要求。乙方承担因自身原因违反有关规定造成的损
失和罚款。 

丙方负责按照小区物业管理要求，负责工程实施
现场的环境和秩序管理工作，指导和规范乙方人员的
工作行为，乙方应接受丙方的例行管理。 

丙方负责本合同的价款结算工作。 

五、施工要求 
乙方应按国家及行业规范要求进行施工。制订质

量管理目标，落实质量责任制，确保实现施工合同和
甲方要求的质量目标。 

六、项目验收 
本项目以国家制订的相关技术规范和标准及甲

方要求的标准进行验收。 

七、合同价款及付款方式 
本合同价款为人民币(小写) 7140.00 元 (大

写): 柒仟壹佰肆拾元整（税率 1%）。 
付款方式为 2025年 1月 1日后 10个工作日内

且本合同约定项目经甲、丙方验收后，乙方向丙方
出具对应合同价款的普通发票（含税），丙方按甲
方指令向乙方支付 6783.00 元整，大写陆仟柒佰捌
拾叁元整。 验收满一年，丙方按甲方指令向乙方
支付 357.00 元，大写叁佰伍拾柒元整。 
七、其他： 

本合同履行过程中如发生争议，甲、乙、丙方
应友好协商解决。协商不成，可依照法律规定及程
序主张相应权利。 

甲、乙、丙方应信守合同全部条款，除不可抗
拒因素外，任何一方如果违约，应承担违约责任。 

对本合同未尽事宜，甲、乙、丙方另行协商订
立协议。本合同一式肆份，甲、乙双方各执一份，
丙方执两份。 

甲方签章                                 
地址：